
(단위:원)

[     자         산     ] [     부         채     ]

[ 246,148,723,427 ] [ 73,676,843,559 ]

21,512,751,144 55,878,280,322

157,705,060,308 12,446,400,000

1,031,806,279 4,396,606,026

3,536,056,650 955,557,211

62,363,049,046

[ 56,348,400,729 ]

[ 174,686,472,048 ] 3,625,731,875

137,894,390,008 50,169,484,381

1,155,460,000 1,517,979,850

2,682,241,130 1,035,204,623

385,115,000

32,569,265,910 130,025,244,288

[     자         본     ]

42,850,000,000

39,410,869,069

(3,006,609,600)

1,164,502,123

210,391,189,595

290,809,951,187

420,835,195,475 420,835,195,475

위와 같이 공고함.

감사의견 : 위 재무상태표를 포함한 제 31기 재무제표는 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 적정하게 표시하고 있습니다.
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대표이사  유 을 봉

자 본 금

자 본 잉 여 금

자 본 조 정

기 타 자 본 잉 여 금

이 익 잉 여 금

자    본    총    계

자    산    총    계 부 채 와  자 본 총 계

2017년 03월 17일

비 유 동 매 출 채 권 및 기 타 채 권 이 연 법 인 세 부 채

기 타 비 유 동 금 융 자 산

종 속 기 업 투 자 부    채    총    계

무 형 자 산 퇴 직 급 여 채 무

기 타 금 융 자 산 당 기 법 인 세 부 채

기 타 유 동 자 산 기 타 유 동 부 채

재 고 자 산

비 유 동 부 채

비 유 동 자 산 비 유 동 매 입 채 무 및 기 타 채 무

유 형 자 산 장 기 차 입 금

유 동 자 산 유 동 부 채

현 금 및 현 금 성 자 산 매 입 채 무 및 기 타 채 무

매 출 채 권 및 기 타 채 권 단 기 차 입 금

재무상태표(대차대조표)
(2016년 12월 31일 현재)
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