

재무상태표(대차대조표)

(2016년 12월 31일 현재)

(단위:원)

계정과목		금액	계정과목		금액
[자 산]			[부 채]		
유 동 자 산		[246,148,723,427]	유 동 부 채		[73,676,843,559]
현금 및 현금성자산		21,512,751,144	매입채무 및 기타채무		55,878,280,322
매출채권 및 기타채권		157,705,060,308	단기차입금		12,446,400,000
기타금융자		1,031,806,279	당기법인세부채		4,396,606,026
기타유동자산		3,536,056,650	기타유동부채		955,557,211
재고자산		62,363,049,046			
비 유동자산		[174,686,472,048]	비 유동매입채무 및 기타채무		[56,348,400,729]
유형자산		137,894,390,008	장기차입금		3,625,731,875
무형자산		1,155,460,000	퇴직급여채무		50,169,484,381
비유동매출채권 및 기타채권		2,682,241,130	이연법인세부채		1,517,979,850
기타비유동금융자산		385,115,000			1,035,204,623
종속기업투자		32,569,265,910	부채총계		130,025,244,288
			[자본]		
			자본금		42,850,000,000
			자본잉여금		39,410,869,069
			자본조정		(3,006,609,600)
			기타자본잉여금		1,164,502,123
			이익잉여금		210,391,189,595
			자본총계		290,809,951,187
자산총계		420,835,195,475	부채와자본총계		420,835,195,475

위와 같이 공고함.

2017년 03월 17일

SeAH 세아특수강

대표이사 유을봉

감사의견 : 위 재무상태표를 포함한 제 31기 재무제표는 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 적정하게 표시하고 있습니다.

한영회계법인 대표이사 서진석